

Recebemos de COMPUSET INFORMATICA LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 07/03/2024 - Dest.: SENADO FEDERAL - Valor Total: 1908,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.004.942
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMPUSSET INFORMATICA LTDA
RUA JUQUÍIA, 39 - RUDGE RAMOS
SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP
CEP: 09629-040
FONE: (11) 5017-4253
WWW.COMPUSSET.COM.BR

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.004.942
SÉRIE: 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
3524 0365 5294 8900 0139 5500 1000 0049 4210 6130 0002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
799233560114

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135240492173248 07/03/2024 11:18:53

C.P.F./C.N.P.J.
65.529.489/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
SENADO FEDERAL

CNPJ/CPF
00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO
07/03/2024

ENDEREÇO
PRACA DOS TRES PODERES, SN ED ANEXO 1 - 3º ANDAR
BAIRRO
PLANO PILOTO
CEP
70100 - 000

MUNICÍPIO
BRASILIA

FONE/FAX
(61) 3303-4141

UF
DF

IE

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
07/03/2024

HORA DA SAÍDA
11:18:31

FATURA/DUPLICATAS
004942/001
06/04/2024
RS 1.908,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	730,43	1.908,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.908,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL
EMP. BRAS. CORREIOS E TELEGRAFOS - A

FRETE POR CONTA
2-Terceiros

COD. ANT

PLACA VEICULO

UF

CNPJ/CPF
34.028.316/0001-03

ENDEREÇO
SBN Quadra 1 , Bloco A 1º Andar Ala Norte

MUNICÍPIO
BRASILIA

UF
DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0733382100116

QUANTIDADE
1

ESPECIE
caixa

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO
9,000

PESO LIQUIDO
9,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
972	CONECTOR KEYSTONE RJ-45 FEMEA CAT6 CABLIX - EK6-41W - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 50.0000	85366990	2102	6108	PC	50,00	14,35	717,50	0,00	717,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	281,40
90150	CONECTOR CAT5 MACHO RJ45 8VIAS - OEM - CABLIX - EME-041 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 200.0000	85369010	2102	6108	PC	200,00	0,28	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,03
90382	CABO DE FORÇA 1,80MTS - DFSKTOP - CB-112 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 50.0000	85444200	2102	6108	PC	50,00	14,68	734,00	0,00	734,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	281,86
719	ABRACADEIRA VELCRO 3MTS - PRETO	39269090	0102	6108	UN	30,00	13,35	400,50	0,00	400,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	141,14

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ADOS PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG. 3567-X - C/C 105626-3 (PIX: 65.529.489/0001-39) - MPENHO: 2024NE976 - ENTREGA: ALMOXARIFADO DE RETRANSMISSAO DE TV - CORTV - Avenida nº2, nexo 2 - Subsolo - CONTATO: Alacide ou Esdras - FONE: (61) 3303-4052 / 4243 -EMAIL: jovaler@senado.leg.br - RETE RODOVIARIO. Frete por conta e ordem da CentraldoFrete.com CNPJ 22.531.311/0001-10 MD-285C17D94542DA59EBFF3610D8E621EC Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao ra direito a credito fiscal de IPI. Permite o aproveitamento do credito de icms no valor de R\$ 0,00. Correspondente a quota de 0,00 %, nos termos do art. 23 da LC 123 / 2006. Val Aprox R\$ 730,43 Fed 427,11 Est 303,32 Fonte PT/empresometro.com.br F3L1P3; CFOP 6108 = R\$1.908,00; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à breza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br

Recebido em 14/03/24 (VIA CORREIOS) QUANTIDADES OK!